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Nurofen Zatoki, 200 mg + 30 mg tabletki powlekane, 24 szt.
 

Cena: 22,98 zł

Opis słownikowy

Marka Nurofen

Postać tabletki

Producent Reckitt Benckiser

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ibuprofen, Pseudoefedryna

Opis produktu
 

Działanie Nurofen Zatoki, 200 mg + 30 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Nurofen Zatoki działa:

przeciwbólowo, przeciwzapalnie i przeciwgorączkowo,
zmniejsza obrzęk i przekrwienie błony śluzowej nosa oraz ilość wydzieliny,
udrożnia nos i zatoki oboczne nosa.

Wskazania Nurofen Zatoki, 200 mg + 30 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Lek Nurofen Zatoki przeznaczony jest do stosowania doraźnego w celu złagodzenia objawów niedrożności nosa i zatok obocznych nosa
z towarzyszącym bólem głowy, bólów związanych z niedrożnością zatok oraz gorączką w przebiegu grypy lub przeziębienia.

Przeciwwskazania Nurofen Zatoki, 200 mg + 30 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Kiedy nie stosować leku Nurofen Zatoki:
jeśli pacjent ma uczulenie (nadwrażliwość) na ibuprofen, pseudoefedrynę, lub którąkolwiek substancję pomocniczą leku oraz na inne
niesteroidowe leki przeciwzapalne,
jeśli po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych występowały kiedykolwiek w
przeszłości objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub astmy oskrzelowej,
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u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy czynną lub w wywiadzie, perforacją lub krwawieniem, również tymi
występującymi po zastosowaniu niesteroidowych leków przeciwzapalnych,
jeśli u pacjenta stwierdzono ciężką niewydolność wątroby, ciężką niewydolność nerek lub ciężką niewydolność serca,
u pacjentów przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inhibitory COX-2 (zwiększone ryzyko
wystąpienia działań niepożądanych,
u pacjentów z jaskrą z wąskim kątem przesączania,
u pacjentów z zatrzymaniem moczu,
u pacjentów z nadczynnością tarczycy,
u pacjentów z ze skazą krwotoczną,
u pacjentów z krwotocznym udarem mózgu w wywiadzie,
u pacjentów z czynnikami ryzyka, mogącymi zwiększać prawdopodobieństwo wystąpienia krwotocznego udaru mózgu, na przykład
przyjmującymi leki zwężające naczynia krwionośne lub inne leki zmniejszające przekrwienie, stosowane doustnie lub do jamy nosowej.
Leku nie wolno stosować kobietom w okresie ciąży lub karmienia piersią.

Informacje dodatkowe Nurofen Zatoki, 200 mg + 30 mg tabletki powlekane, 24 szt.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed wilgocią.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
U pacjentów odwodnionych – młodzieży w wieku 12 - 18 lat istnieje ryzyko zaburzenia czynności nerek.
Osoby w podeszłym wieku są bardziej narażone na wystąpienie działań niepożądanych niż osoby młodsze.
Lek Nurofen Zatoki zawiera żółcień chinolinową (E 104) oraz żółcień pomarańczową (E 110)przez co może powodować reakcje
alergiczne.

Stosowanie innych leków
Lek Nurofen Zatoki może wchodzić w interakcje z:

inhibitorami monoaminooksydazy również w okresie do 14 dni po zakończeniu przyjmowania,
kwasem acetylosalicylowym i innymi NLPZ,
lekami o działaniu przeciwzakrzepowym,
lekami obniżającymi ciśnienie krwi,
lekami moczopędnymi,
kortykosteroidami,
selektywnymi inhibitorami wychwytu zwrotnego serotoniny (SSRI)
glikozydami nasercowymi,
litem, metotreksatem, cyklosporyną, mifeprystonem, takrolimusem, zydowudyną,
antybiotykami chinolonowymi,
alkaloidami sporyszu,
agonistami receptorów dopaminy,
oksytocyną,
lekami antycholinergicznymi, lekami sympatykomimetycznymi,
lekami zobojętniającymi sok żołądkowy,
związkami chlorowcoorganicznymi (znieczulenie ogóle).

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
U osób z dolegliwościami przewodu pokarmowego zaleca się przyjmowanie leku podczas posiłku.

Ciąża i karmienie piersią
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Leku Nurofen Zatoki nie wolno stosować kobietom w okresie ciąży lub karmienia piersią.

Wpływ na badania laboratoryjne
Po zastosowaniu pseudoefedryny może wystąpić dodatni wynik testów na przyjmowanie substancji dopingowych.

Wpływ na płodność
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Lek Nurofen Zatoki należy do grupy leków (niesteroidowe leki przeciwzapalne), które mogą niekorzystnie wpływać na płodność u kobiet.
Działanie to jest przemijające i ustępuje po zakończeniu terapii.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
W czasie stosowania leku należy zachować ostrożność w trakcie prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.
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